
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 
 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН 
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ 

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ) 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
28.02.2022 № 18 

ст. Наурская 
 
О внесении изменений в постановление Администрации 
Наурского муниципального района Чеченской Республики 
от 04.06.2018 года № 49 «О создании рабочей группы  
по реализации приоритетного проекта «Доступное  
дополнительное образование для детей»  
Наурского муниципального района  
Чеченской Республики» 
 
      В целях приведения нормативных правовых актов Администрации 
Наурского муниципального района Чеченской Республики в соответствие с 
требованиями действующего законодательства, в связи с кадровыми 
изменениями, руководствуясь Уставом Наурского муниципального района 
ЧР, Администрация Наурского муниципального района Чеченской 
Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав рабочей группы по реализации 
приоритетного проекта «Доступное дополнительное образование для детей» 
Наурского муниципального района Чеченской Республики, утверждённый 
постановлением Администрации Наурского муниципального района 
Чеченской Республики от 04.06.2018 года № 49 «О создании рабочей группы 
по реализации приоритетного проекта «Доступное дополнительное 
образование для детей» Наурского муниципального района Чеченской 
Республики», согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы Администрации Наурского муниципального района Чеченской 
Республики по социальной сфере, экономическому развитию и инвестициям 
А.Х. Бисултанова. 



  

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его 
подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации  

Наурского муниципального района ЧР: www.naurchr.ru.                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исполняющий обязанности 
главы Администрации                          В.Х. Умалатов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп. Аникина Н.Ю. 
8 (87143) 2 - 22 – 84 



  
Приложение 
к постановлению Администрации 
Наурского муниципального района  
Чеченской Республики 
от «28»       02      2022 года № 18 

 
 

Состав 
рабочей группы по реализации приоритетного проекта  

«Доступное дополнительное образование для детей»  
Наурского муниципального района Чеченской Республики 

 
Аникина Наталья Юрьевна заместитель начальника отдела       

экономического развития,  
предпринимательства и социальной  
политики Администрации Наурского       
муниципального района ЧР, 
руководитель рабочей группы 
 

Газабаева Луиза Аткеримовна главный специалист отдела       
экономического развития,  
предпринимательства и социальной  
политики Администрации Наурского       
муниципального района ЧР,  
секретарь рабочей группы 

Члены рабочей группы: 
 

Дугучиев Руслан Бетрсултинович 
 

начальник отдела развития физической 
культуры, спорта, туризма и  молодежной 
политики Администрации                                                               
Наурского муниципального района ЧР 
                                                      

Саламова Асет Автархановна начальник МУ «Наурский районный   
отдел образования» 
 

Ломхаев Алхазур Лемаевич   ведущий специалист МУ «Наурский    
  районный отдел образования» 
 

Амаева Фариза Мовдыевна   специалист ИТК МУ «Наурский      
  районный отдел образования» 
 

Завада Екатерина Валерьевна специалист информационно-правового 
методического отдела МУ «Наурский 
районный отдел образования» 
 

Тураева Заира Имрановна 
 

  директор МБОУ ДО «Наурская      
  детская школа искусств» 
 

Ибаков Абдурахим Магомедович  директор МБУ ДО «Наурский ДЮТТ» 
 


